
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 22.02.2022 
DETERMINA N° 45/2022 

 

OGGETTO: Rinnovo dominio periodo aprile 2022 – aprile 2023 e PEC. 

CIG Z9C3524FA3 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 20.01.2022 n. 04, esecutiva nelle forme di legge, con la 

quale si formulava un atto di indirizzo al Responsabile del servizio per il rinnovo del servizio di registrazione del dominio 

www.consorzioboschicarnici.it, comprese le caselle di posta elettronica certificata (PEC); 

Richiamata la propria determina 34/2022 del 09.02.2022 con la quale si avviavano le procedure per l’incarico di regi-

strazione e mantenimento del dominio www.consorzioboschicarnici.it, compresa e-mail e caselle di posta elettronica 

certificata (PEC); 

Vista la proposta formulata dalla Five Studio by OMNIA Comunicazioni Spa in data 21.02.2022 che riporta: 

 

- Canone annuo mantenimento dominio comprensivo di tre caselle mail €  50,00 

- Canone annuo mantenimento pacchetto aggiuntivo 10 caselle di posta  €  50,00 

- Canone annuo mantenimento pacchetto aggiuntivo antispam/antivirus  €  30,00 

- Canone annuo mantenimento PEC unica    €  50,00 

- Canone annuo mantenimento Server SMTP autentico €  30,00 

- Canone annuo mantenimento PEC agile €  30,00 

 

 

per un totale complessivo del contratto, di durata aprile 2022-aprile 2023, pari a € 240,00 (IVA esclusa), e valutato tale 

preventivo nel complesso vantaggioso; 

Visto l’art. 3, comma 1, lettera w), e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e 

lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 del 19.02.2008; 

Visto il disposto del secondo comma dell’art. 7 del succitato Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di 

beni, servizi e lavori; 

Visto il Decreto Legislativo 18.04.2016 n. 50; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 

 

1. Di accogliere il preventivo 21.02.2022 della Five Studio by Omnia Comunicazioni spa di Tolmezzo, Piazza Gari-

baldi 2, per la fornitura del rinnovo servizi su riportati al prezzo di € 240,00 al netto dell’IVA. 

2. Di effettuare il pagamento entro 30 giorni dall’emissione di regolare fattura, previa acquisizione del DURC. 

3. Di imputare la spesa di € 292,80 IVA inclusa, al cod. 1120 “Manutenzione locali, mobili, macchine, ecc.” del bi-

lancio consorziale di previsione 2020. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

22.02.2022 al 09.03.2022. 

Tolmezzo, lì 22.02.2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 


